
EMPRESA DURINI INDUSTRIA DE MADERA C.A. - EDIMCA

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO SEPARADO
POR EL AÑO TERMINADO EL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
(Expresado en dólares estadounidenses)

Resultados acumulados

Capital Reserva Por aplicación Otros resultados

social legal inicial de NIIF Integrales (Nota 19) Resultados

Saldos al 31 de diciembre del 2015 8,200,000 1,577,728 843,127

Otro resultado integral - -

Util idad neta y resultado integral del año - -

Apropiación Reserva legal - 96,684

Saldos al 31 de diciembre del 2016 8,200,000 1,674,412 843,127

Otro resultado in teg ra l

Ut i l idad neta y resultado integral del año - -

Apropiación Reserva legal - 24,349

Saldosals i de diciembre del 201 7 8,200,000 1,698,761 843,127

122,517 3,599,551

(111,498)

966,838

(96,684)

11,020 4 ,469,704

(86,915)

243,494

(24 ,349)

(75395) 4,688,848

Total

14,342,923

(111,498)

966,838

15,198,262

(86,915)

243,494

15-354,841

Las notas explicativas anexas son parte integrante de los estados financieros.

L

Canos Martínez
Presidente Ejecutivo

íu Jácorne
Gerente Financiero



EMPRESA DURINI INDUSTRIA DE MADERA C.A. - EDIMCA

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO CONSOLIDADO
POR EL AÑO TERMINADO EL 31 DE DICIEMBRE DE 2017
(Expresado en dólares estadounidenses)

Resultados acumulados

Capital

social

Saldos al 31 de diciembre del 2015 8,200,000

Otro resultado integral
Ajuste Impto diferido años anteriores

Apropiación Reserva legal

Utilidad neta y resultado integral del año

Saldos al 31 de diciembre del 2016 8,200,000

Otro resultado integral
Ajuste Inapto diferido años anteriores

Apropiación Reserva legal

T.IE.

Utilidad neta y resultado integral del año

Saldos al 31 de diciembre del 2017 8,200,000

Reserva Aplicación

legal Inicial NIIF

1,582,950 1,038,956

97,o63

1,680,013 1,038,956

24,349

1,704,362.41 1,038,956

Las notas explicativas anexas son parte integrante de los <
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Carlos Martínez ^
Presidente Ejecutivo
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-. / tiuítavo/Jácome
/ Gerent&r'inanciero

O.R.I ínteres

(Nota 19) Resultados no controlado
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765,402

11,020 4,626,972 9

(86,915)

(24,349)

1,300

150,293

(75,895) 4,754,216 9
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Total

14,899,105

(ni,497)
3,96o

765,402

15,556,970

(86,915)

1,300

150,293

15,621,649


